sigillisvestris nobis fldeliter transmiltatis, partibus

autem bujus a Romana Ecclesia perceptae prole

ctionis. marbotinum unum et canivetum singulis

ann's nobis nostrisque successoribus, sicut consti-

tutum est,persolvetis. Si qua igitur in futurum,etc,

usi/Medistrict.esubjaceat ultioni.Cunctisautemeidem

loco, etc, usque praDmia aeternae pacis inveniant-

Datum Laterani per manum Joannis Sanctae

Mariae in Cosmidin diaconi cardinalis S. R. E. can-

cellarii n Idus Aprilis, indicticne xn. Incarnatio-

nis Dominicae anno 1209, pontilicatus vero domini

Innocentii papae III anno duodecimo.

XXII.

JOANNI DE DOMINICO JUDICI SABINENSI.

Vt tcstes examinet in quadem causa.

(Laterani Idibus Aprilis.)
v

.. r , >. , , „„

(19) Signifioavit nobis dilectus filius B. preshyter injungendo ut ad praesentiam nostram per se vel

SanctiNicoIai dioecesis Sabinensis quod fundatores

ejusdem ecclesiae liberam eam esse volentes, fun-

dationis lempore se in ea nihil juris penitus re-

tinere dixerunt. Unde timen3 ne processu tem-

poris probalionis copia valeat deperire, provi-

deri sibi super hoc idem presbyter postulavit.

Quocirca prasentium tibi auctoritate mandamus
quatenus testes idoneos, quos dictus presbyter

superhoctibiduxeritpraesentandos, examines dili-

genter, et eorum dicta in publica reduci facias mu-
nimenta, denuntiando fundatoribus antedictis vel

eorum haeredibus ut receptioni testium, si velint,

intersint, et super denuntiatione sic facta confici

facias publicum instrumentum.

procuratores idoneos veniant sic instruetae ut atte-

stationibus plubiicatis sententiam a nobis. Domino
auctore, reportent. Quod si non omnes, etc, duo

vestrnm, etc

Datum Laterani xin Kal. Maii, pontificatus nos-

tri anno duodecimo.

XXIV.

RATISBONENSI EPISCOPO.

De reformannis abusibus in clero.

(Laterani xiv Kal. Mai.)

Cura pastoralis officii exhortatur ut circa com-

missum tibi gregem ita diligenter invigiles quod

non possis rie negligentia reprehendi. Sane adnos-

tram noveris audientiam pervenisse quod Plebani de

Datum Laterani Idibus Aprilis, anno duodecimo. D rure luae dioecesis et quidam eorum Decani, qui

XXIII.

ASCULANO, RAPOLLANO, ET LAVELLINO EPISCOPIS.

De accusalione adversus episcopum Potentinum.

(Laterani xiii Kal. Maii.)

Cum P. et I. presbyteri super intrusione, dilapi-

datione, Simonia et insufficientia detulissent olim

episcopum Potentinum, et super iis venerabiles

fratr^s nostri Acherontinus archiepiscopus et epi-

scopus Venusinus primo de dilecti (ihinostri Gre-
gorii Sancti Theodori cardinalis A. S. L. et postea